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VELKOMMEN! 

Vi gleder oss over at du skal begynne hos oss! Første skoledag er mandag 22. august. Alle Vg1-elever møter kl. 

10.00 i skolegården (kom gjerne inn fra Ringveien, følg skilting). Her blir du møtt av elever og lærere som ønsker 

deg velkommen og viser vei       

Blindern vgs legger vekt på å gi alle elever en trygg og god opplæring, og du skal oppleve faglig og personlig 

utvikling. Vg1-klassene har to kontaktlærere, slik at du og klassen vil få god og tett oppfølging. Dere følger nye 

læreplaner, den såkalte Fagfornyelsen. Her er det særlig to overordnede tema – Bærekraft og Livsmestring – som 

dere vil møte i fagene, i tverrfaglige prosjekter og i sosiale aktiviteter.  

Orienteringsmøte for foresatte 

Tirsdag 23. august kl. 17.30 holdes orienteringsmøte for foresatte til Vg1-elever. Skolens ledelse og rådgivere 

informerer om hvordan det er å være elev på Blindern vgs.  

Velkomstsamtale  

Onsdag 24. august blir alle Vg1-elever invitert til en 20 minutters samtale med kontaktlærer.  

Klasseinndeling 

Skolen jobber systematisk for å skape gode klassemiljøer, uavhengig av tidligere vennskap. Hvis det er 

tungtveiende grunner til at to elever må komme i samme klasse (evt. ikke komme i samme klasse), må dette 

meldes til skolen i god tid før skolestart. Alle klasser fylles helt opp, det vil ikke være mulig å bytte klasse etter at 

klasseinndelingen er kunngjort. 

Læremidler og leie av skole-PC 

Elevene låner læremidler av skolen. Blindern vgs. har en treårig obligatorisk leieordning av elev-PC. Utfyllende 

kontrakter utleveres første skoledag, og må signeres av elev og foresatt.  

Utstyrsstipend for elever i videregående skole 2022/23 

Alle elever på studiespesialisering vil bli innvilget utstyrsstipend fra Lånekassen etter søknad. Skoleåret 22/23 

utgjør utstyrsstipendet kr. 1118,-. Du søker på  www.lanekassen.no. 

Forsert løp i matematikk eller engelsk 

Har du har fullført og bestått Matematikk 1T eller Engelsk Vg1 på ungdomskolen, kan du velge om du ønsker å ta 

programfag allerede på Vg1. Send epost til skolen innen 6. august, merk epost «Forsert løp». 

Valg av fremmedspråk  

Blindern vgs tilbyr fremmedspråkene Spansk nivå I og II, Tysk nivå I og II og Fransk nivå II. Privatisteksamen i 

morsmål kan erstatte annet fremmedspråk. Du valgte fremmedspråk da du søkte skoleplass. Hvis du ikke har 

valgt, eller ønsker å endre valget, sender du epost til skolen før skolestart, merk epost «Fremmedspråk».  
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Valg av matematikk 
På Vg1 kan du velge mellom matematikk 1P (praktisk matematikk) og 1T (teoretisk). Hvis du allerede har valgt 
matematikknivå på Vigo, legger vi dette til grunn. Hvis du ikke har valgt, eller hvis du ønsker å endre ditt valg, 
send epost til skolen før skolestart, merk epost "matematikk" 
 
Bydekkende ettermiddagsundervisning i små språkfag  

Ettermiddagsundervisning i små språkfag tilbys ved noen av byens videregående skoler som fremmedspråk, nivå I 

og/eller II. Påmelding til bydekkende ettermiddagsundervisning skjer via Blindern vgs. ved skolestart, eller send 

epost til skolen, merk epost «Små språkfag». 

Elvebakken vgs  Kinesisk (mandarin)  tirsdag og torsdag kl  16.30 – 18.30 
Foss vgs   Italiensk    tirsdag og torsdag kl  16.30 – 18.30 
Nydalen vgs  Tegnspråk (som fr.språk) tirsdag og torsdag kl  16.30 – 18.30 
Oslo handelsgymnasium Japansk    man/tirs/ons/tors kl. 16.30 – 18.30. To ettermiddager pr. fag. 
Oslo katedralskole             Russisk   tirsdag og torsdag kl. 16.30 – 18.30 

Latin 1 og 2  tirsdag og torsdag kl. 16.30 – 18.30 (bare programfag) 

 

Kontaktinformasjon:  

- Epost til skolen: postmottak.blindern.vgs@osloskolen.no 

- Telefon 908 08 059 fra 8. august.  

- Skolens hjemmeside https://blindern.vgs.no/ har utfyllende informasjon. 

 

 

Vi ser fram til å møte deg som elev på Blindern vgs! 

Følg oss gjerne på Facebook og Instagram:) 

 

Med vennlig hilsen 

 

Hege Haugland    Helle Børsom     

Rektor      Trinnleder vg1    
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